
Nabídka
Partner: DOMOVY NA ORLICI

DOMOVY NA ORLICI, 1.máje 104, 51722 ALBRECHTICE NAD ORLICÍ

DOMOVY NA ORLICI, 1.máje 104, 51722 ALBRECHTICE NAD ORLICÍPobočka:

Datum: 19.05.2021

Platnost do: 31.05.2023

Doplňující 
informace

Příloha Rámcové kupní smlouvy

Ecolab s.r.o., Voctářova 2449/5, CZ -18000 Praha 8

Radek Šimáček, Tel.: +420 724 145 836, e-mail: Radek.Simacek@ecolab.com

Objednací kód Položka --- balení Cena Sleva 
%

Ceníková 
cena

1015210 TAXAT JOKER --- Tro 3 kg 636,65 Kč

Práškový koncentrovaný zesilovač pracího a bělícího účinku •	pro bílé i barevé prádlo beze skvrn •	bělidlo na bázi 
aktivního kyslíku •	speciální zesilovač praní, rozpouští skvrny a nečistoty •	s obsahem amyláz na škrobové skvrny a 
nečistoty •	s obsahem pr

749,00 Kč15

1016050 TAXAT SOFT --- Ktn 4 x 5 l 1 330,25 Kč

aviváž pro malé pračky

Tekutý vysoce kvalitní avivážní prostředek •	s příjemnou svěží vůní •	pro všechny druhy textilií •	usnadňuje žehlení, 
snižuje krčivost prádla •	vytváří antistatický efekt

1 565,00 Kč15

1200190 TURBO EMULSION FUTURE --- Kan 25 kg 3 765,50 Kč

Tekutý základní prací prostředek ve formě emulze  •	velmi snadno odstraňuje skvrny již od 40°C •	s ochranou proti 
zešednutí prádla •	bez obsahu EDTA a NTA •	lze kombinovat s prostředky pro bělení prádla nebo dezinfekci •	pro bílé a 
stálobarevné prádlo z b

4 430,00 Kč15

1017370 TURBO BREAK --- Kan 24 kg 1 680,45 Kč

Alkalický zesilovač pracího účinku •	zvyšuje pH prací lázně •	účinný proti bílkovinnému znečištění •	možnost vysoce 
přesného automatického dávkování •	vhodný pro všechny typy pracích strojů

1 977,00 Kč15

1011870 ECODES --- Sck 15 kg 808,64 Kč

Univerzální prací prostředek s dezinfekčním a bělicím účinkem •	pro chemotermickou dezinfekci textilií při 
65°C •	vynikající prací účinek, odstraňování skvrn a šetrné bělení •	bez obsahu chlóru  •	pro všechny typy praček, 
teplotní rozsahy a rozmezí tvrdos

1 064,00 Kč24

1011880 ECO-CLIN SUPER --- Sck 15 kg 798,00 Kč

prací prášek na barevné prádlo

Univerzální bezfosfátový práškový prací prostředek.

1 050,00 Kč24

1013000 OZONIT --- Kan 22 kg 1 825,52 Kč

Dezinfekční a bělicí prostředek •	pro chemotermickou dezinfekci a bělení prádla již od 40°C •	účinně dezinfikuje aktivním 
kyslíkem •	šetrný vůči textilním vláknům, nedochází k nežádoucím změnám barev •	vhodný pro všechny stálobarevné 
textilie s výjimkou v

2 402,00 Kč24

Stránka 1 z 2



Objednací kód Položka --- balení Cena Sleva 
%

Ceníková 
cena

9076840 ECOBRITE MAGIC EMULSION --- Kan 25 kg 3 530,05 Kč

Vysoce účinný základní prací prostředek ve formě emulze •	vynikající výsledky již od 40°C •	účinný vůči skvrnám od 
mastnoty a potravin •	s ochranou proti zešednutí prádla •	vysoce účinný i ve tvrdé vodě •	pro bílé a stálobarevné prádlo z 
bavlny, Ba/PES, P

4 153,00 Kč15

9045410 ECOBRITE NEUTRASOFT IT --- Kan 20 kg 1 626,90 Kč

Koncentrovaný neutralizační a avivážní prostředek •	působí jako neutralizační a avivážní prostředek 
současně •	propůjčuje prádlu měkkost a příjemnou vůni •	zabraňuje vzniku elektrostatického náboje  •	pro všechny druhy 
textilií

1 914,00 Kč15

9038170 ECOBRITE DESTAINER --- Kan 20 kg 965,60 Kč

Bělicí prostředek na bázi aktivního chlóru •	pro bílé a v chlóru stálobarevné textilie •	odstraňuje všechny druhy 
vybělitelných skvrn a skvrn způsobených plísněmi •	vysoce účinný při odstraňování pigmentových skvrn •	umožňuje 
bělení při nižších teplotách 

1 136,00 Kč15

* Ceny jsou uváděny bez DPH
* Uváděné ceny jsou za celá balení. 

Dodací podmínky:
Při objednávce zboží nad 10 000 Kč bez DPH je doprava zboží zdarma.
Při objednávce zboží od 5 000 do 10 000 Kč bez DPH účtujeme dopravné ve výši 500 Kč za dodávku.
Při objednávce zboží do 5 000 Kč bez DPH účtujeme dopravné ve výši 800 Kč za dodávku.

Stránka 2 z 2


